ESTRUCTURA VIALES EN EL MUNICIPIO DE GONZÁLEZ DEPARTAMENTO DEL CESAR.” a : GRUPO 

EMPRESARIAL PROINCOL SAS identificado con Nit. 901.794.491-8, representada legalmente por DANIS 

DAMIEN LAZARO ROBLES identificado con cedula de ciudadanía No. 1.063.563.067 de la Gloria., la cual presentó 

oferta por la suma de CIENTO VEINTICUATRO MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 

OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($124.964.849). (incluidos tributos, contribuciones, 

tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato). 

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra la presente resolución no procede recurso alguno por la vía gubernativa.